
Seznam učebnic třída 8b                                          Školní rok 2024/2025

Předmět Titul Nakladatelství ISBN Euro/Kč
Lze koupit 

použité? *

Bude 

poskytnuto 

školou?

Odkaz na e-knihu Poznámky

Angličtina Access 3, Schülerbuch Cornelsen 978-3-06-032804-8 26,50 € ano ne  

Angličtina Access 3, Workbook mit Audios online Cornelsen 978-3-06-032806-2 12,99 € ano** ne

Němčina o učebnici bude rozhodnuto na konci prázdnin

Němčina

slovník min. 75.000 hesel, 

Tschechisch-Deutsch  

(třida 6 do 12)

Langenscheidt

nebo

Fraus   

978-3-12-514259-6   

nebo

978-80-7489-320-9

38 €      

nebo

399 Kč 

ano ne

doporučení, starší vydání 

také možné, možná už k 

dispozici

Němčina
PONS Großwörterbuch DaF

(třída 8 do 12)
Pons 978-3-12-516145-0 cca. 29,99 € ano ne

dobrovolné, již není k 

dispozici u vydavatele, 

pouze z druhé ruky

Němčina Deutsch - Übungsgrammatik für die Mittelstufe aktuell Hueber 978-3-19-111657-6 28,50 € ano ne

Zeměpis Terra Band 7/8 Klett 978-3-12-104008-7 27,95 € ano ne

Dějepis Anno 4 (Sachsen) Westermann 978-3-14-115427-6 28,50 € ano ne

Matematika Lambacher Schweizer 8 - Lehrbuch BW (ab 2014) Klett 978-3-12-733381-7 33,50 € ano ne

Občanská výchova Občanská výchova pro 8. roč. ZŠ Fraus 978-80-7238-899-8 ano

Fyzika Fyzika 7 pro ZŠ a VG UČ Fraus 978-80-7238-431-7 ano

Fyzika Fyzika 8 pro ZŠ a VG UČ Fraus 978-80-7238-525-9 ano od 2. pololetí

Dějepis Dějepis 8 - učebnice - nové vydání Fraus 978-80-7238-273-8 ano

Český jazyk Čítanka 8 – nová generace Fraus 978-80-7489-696-5 ano

Biologie Přírodopis 8 SPN 978-80-7235-559-4 ano

Chemie
Chemie 8 - Úvod do obecné a anorganické chemie 

(učebnice)
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. ISBN 973-880 ano

Chemie
Chemie 8 - Úvod do obecné a anorganické chemie 

(pracovní sešit)
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 978-80-7600-285-2 80 Kč ne

Fyzika

Doporučení:

Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ 1, 2, 3;

pro 7. - 9. třídu

Prometheus

978-80-7196-368-4, 978-

80-7196-369-1, 978-80-

7196-370-7

á 120 Kč ano ne Doporučeno pro třídy 7-9

Český jazyk Český jazyk pro 8. ročník ZŠ, UČ Nová generace Fraus 978-80-7489-693-4 199 Kč ano** ne

Český jazyk Český jazyk pro 8. ročník ZŠ, PS Nová generace Fraus 978-80-7489-534-0 99 Kč ano** ne

Francouzština (F3) o učebnici bude rozhodnuto na konci prázdnin

* Některé knihy byly použity již v předchozím ročníku a lze je zakoupit z druhé ruky z předchozích tříd.

** Nekupujte prosím použité pracovní sešity! Pracovní sešity musejí být nepoužité a cvičení nedoplněná!

Tyto knihy jsou k zakoupení pouze v Německu Tyto knihy Vám zapůjčí škola Tyto knihy jsou k zakoupení v ČR


